

三、分项报价清单

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年镇靖镇伙场洼村伙场洼小型拦沙工程采购项目

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价（元）	备注
第一部分	工程措施				764124.96	
1	大坝				454745.54	
1.1	人工清基	m³	1387.25	3.38	4688.91	
1.2	结合槽				9886.01	
1.2.1	挖掘机挖土	m³	858.89	2.43	2087.10	
1.2.2	蛙夯夯实土	m³	712.88	10.94	7798.91	
1.3	坝体土方	m³			396079.24	
1.3.1	推土机推土 40m（其他工程坝体利用）	m³	14395.91	4.11	59167.19	
1.3.2	推土机推土 40m（取土场取土）	m³	25394.06	4.11	104369.59	
1.3.3	坝体土方碾压	m³	31638.43	7.35	232542.46	
1.4	岸坡排水沟				30157.00	
1.4.1	人工土方开挖	m³	66.99	3.80	254.40	
1.4.2	蛙夯夯实土	m³	29.61	10.94	323.93	
1.4.3	现浇 C25W6F200 混凝土	m³	31.32	485.19	15196.15	
1.4.4	模板	m²	267.96	53.11	14231.36	
1.4.5	聚乙烯泡沫板	m²	3.54	42.70	151.16	
1.5	马道排水沟、坝坡横向排水沟				13934.39	
1.5.1	人工土方开挖	m³	22.15	3.80	84.12	
1.5.2	蛙夯夯实土	m³	6.13	10.94	67.06	
1.5.3	现浇 C25W6F200 混凝土	m³	14.77	485.19	7166.26	
1.5.4	模板	m²	123.07	53.11	6536.25	
1.5.5	聚乙烯泡沫板	m²	1.89	42.70	80.70	
2	放水建筑物				219065.58	
2.1	卧管及卧管消力池				62039.02	
2.1.1	人工土方开挖	m³	310.05	3.80	1177.45	

2.1.2	挖掘机挖土（回填利用）	m ³	74.51	2.34	174.35	
2.1.3	挖掘机挖土（坝体土方填筑）	m ³	5521.19	2.42	13361.28	
2.1.4	蛙夯夯填土	m ³	61.84	11.06	683.95	
2.1.5	现浇 C25W6F200 混凝土	m ³	39.3	485.19	19067.97	
2.1.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	8.29	473.02	3921.34	
2.1.7	钢筋制安	t	2.16	5138.96	11100.15	
2.1.8	普通平面钢模板	m ²	80.79	51.06	4125.14	
2.1.9	放水孔盖板	个	28	265.00	7420.00	
2.1.10	聚乙烯泡沫板	m ²	4.28	42.70	182.76	
2.1.11	橡胶止水带	m	7.56	109.08	824.64	
2.2	涵管				108893.94	
2.2.1	人工土方开挖	m ³	252.78	3.80	959.96	
2.2.2	挖掘机挖土（回填利用）	m ³	271.66	2.34	635.68	
2.2.3	挖掘机挖土（坝体土方填筑）	m ³	4531.09	2.42	10965.24	
2.2.4	蛙夯夯填土	m ³	225.47	11.06	2493.70	
2.2.5	现浇 C25W6F200 砼截水环	m ³	32.62	559.05	18236.21	
2.2.6	现浇 C25W6F200 砼管床	m ³	70.77	474.66	33591.69	
2.2.7	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	18.71	473.02	8850.20	
2.2.8	DN800 钢筋混凝土管铺设（壁厚10cm）	m	69.3	318.22	22052.65	
2.2.9	普通平面钢模板	m ²	217.56	51.06	11108.61	
2.3	明渠缓坡				3179.57	
2.3.1	人工土方开挖	m ³	15.73	3.80	59.74	
2.3.2	挖掘机挖土（回填利用）	m ³	4.91	2.34	11.49	
2.3.3	挖掘机挖土（坝体土方填筑）	m ³	294.03	2.42	711.55	
2.3.4	蛙夯夯实土	m ³	4.08	10.94	44.64	
2.3.5	现浇 C25W6F200 砼明渠	m ³	1.46	547.74	799.70	
2.3.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	0.44	473.02	208.13	
2.3.7	钢筋制安	t	0.12	5138.96	616.68	
2.3.8	普通平面钢模板	m ²	8.19	51.06	418.18	
2.3.9	聚乙烯泡沫板	m ²	0.81	42.70	34.59	
2.3.10	橡胶止水带	m	2.52	109.08	274.88	

2.4	明渠陡坡				36476.76	
2.4.1	人工土方开挖	m ³	157.63	3.80	598.62	
2.4.2	挖掘机挖土（回填利用）	m ³	66.34	2.34	155.24	
2.4.3	挖掘机挖土（坝体土方填筑）	m ³	2928.57	2.42	7087.14	
2.4.4	蛙夯夯实土	m ³	55.06	10.94	602.36	
2.4.5	现浇 C25W6F200 砼明渠	m ³	19.66	547.74	10768.57	
2.4.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	5.95	473.02	2814.47	
2.4.7	钢筋制安	t	1.51	5138.96	7759.83	
2.4.8	普通平面钢模板	m ²	110.57	51.06	5645.70	
2.4.9	聚乙烯泡沫板	m ²	2.73	42.70	116.57	
2.4.10	橡胶止水带	m	8.51	109.08	928.27	
2.5	明渠消力池				4818.48	
2.5.1	人工土方开挖	m ³	1.67	3.80	6.34	
2.5.2	挖掘机挖土（回填利用）	m ³	14.99	2.34	35.08	
2.5.3	挖掘机挖土（坝体土方填筑）	m ³	16.71	2.42	40.44	
2.5.4	蛙夯夯实土	m ³	12.45	10.94	136.20	
2.5.5	现浇 C25W6F200 砼明渠	m ³	2.96	547.74	1621.31	
2.5.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	0.66	473.02	312.19	
2.5.7	钢筋制安	t	0.25	5138.96	1284.74	
2.5.8	普通平面钢模板	m ²	18.59	51.06	949.21	
2.5.9	聚乙烯泡沫板	m ²	1.02	42.70	43.55	
2.5.10	橡胶止水带	m	3.57	109.08	389.42	
2.6	尾水渠				3657.80	
2.6.1	人工土方开挖	m ³	1.67	3.80	6.34	
2.6.2	挖掘机挖土（回填利用）	m ³	7.37	2.34	17.25	
2.6.3	挖掘机挖土（坝体土方填筑）	m ³	24.33	2.42	58.88	
2.6.4	蛙夯夯实土	m ³	6.12	10.94	66.95	
2.6.5	现浇 C25W6F200 砼明渠	m ³	2.18	547.74	1194.07	
2.6.6	现浇 C20W6F200 砼垫层	m ³	0.66	473.02	312.19	
2.6.7	钢筋制安	t	0.22	5138.96	1130.57	
2.6.8	普通平面钢模板	m ²	12.29	51.06	627.53	
2.6.9	聚乙烯泡沫板	m ²	0.81	42.70	34.59	

2.6.10	橡胶止水带	m	1.92	109.08	209.43	
3	附属工程				90313.85	
3.1	防汛道路				3551.40	
3.1.1	挖掘机挖土	m³	1080	2.43	2624.40	
3.1.2	粘土砖立茬路面	km	0.12	7725.00	927.00	
3.2	卧管道路（素土路面 2m 宽）	km	0.05	17880.00	894.00	
3.3	施工房屋	m²	40	185.00	7400.00	
3.4	工程标志牌	块	1	9650.00	9650.00	
3.5	取土场及开挖边坡排水沟	m			68818.45	
3.5.1	人工挖排水沟	m³	66.3	6.42	425.65	
3.5.2	蛙夯夯实土	m³	55.03	10.94	602.03	
3.5.3	M7.5 浆砌砖	m³	181.38	373.75	67790.78	
第二部分	林草措施				114282.27	
1	坝坡绿化	hm²	0.4		64248.21	
1.1	穴播草籽	hm²	0.4		1043.60	
1.1.1	穴播紫花苜蓿种子	hm²	0.4		1043.60	
-1	穴播紫花苜蓿种子(栽植费)	hm²	0.4	1385.00	554.00	
-2	紫花苜蓿种子	kg	10	48.96	489.60	
1.2	栽植灌木				63204.61	
1.2.1	栽植柠条（两年生）	株	47563		63204.61	
1.2.1.1	栽植柠条（两年生）	穴	15854	3.99	63204.61	
2	开挖边坡绿化	hm²	0.2		47125.26	
2.1	穴播草籽	hm²	0.2		286.99	
2.1.1	穴播紫花苜蓿	hm²	0.11		286.99	
-1	穴播紫花苜蓿(栽植费)	hm²	0.11	1385.00	152.35	
-2	紫花苜蓿种子	kg	2.75	48.96	134.64	
2.2	栽植灌木				31518.59	
2.2.1	栽植柠条（两年生）	株	23717		31518.59	
2.2.1.1	栽植柠条（两年生）	穴	7906	3.99	31518.59	
2.3	栽植乔木				15319.68	
2.3.1	栽植油松（苗高 1.0m）	株	316	48.48	15319.68	
3	防汛道路栽植乔木				2908.80	

3.1	栽植油松（苗高 1.0m）	株	60	48.48	2908.80	
合 计					878407.23	

陕西隆亿泰达建设工程有限公司（加盖公章）

2025年09月16日